
© 2024 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Misionāru darba svētības
Izpētiet tālāk sniegtās rakstvietas un izteikumus. To darot, meklējiet atbildes uz šādiem jautājumiem:

 1. Svētības, ko Tas Kungs var dot citiem, patiecoties mūsu misionāru darbam.

 2. Svētības, ko Tas Kungs var dāvāt mums par kalpošanu misijā.

Mācības un Derību 4:1–4

Mācības un Derību 15:6

Mācības un Derību 18:14–16

Mācības un Derību 31:3–8

Mācības un Derību 50:22

Prezidents Rasels M. Nelsons ir mācījis:

Brāļi un māsas, Jēzus Kristus evaņģēlijs vēl nekad nav bijis tik nepieciešams, kā šobrīd. Strīdi 
apgāna visu, par ko iestājās un mācīja Glābējs. Es mīlu To Kungu Jēzu Kristu un liecinu, ka 
Viņa evaņģēlijs ir vienīgais ilgstošais risinājums miera panākšanā. Viņa evaņģēlijs ir miera 
evaņģēlijs [skat. Mācības un Derību 27:16]. . . .

Visi misionāri māca un liecina par Glābēju. Pasaulē, kurā valda garīgā tumsība, Jēzus 
Kristus gaisma ir tik nepieciešama, kā nekad agrāk. Ikviens ir pelnījis iespēju uzzināt par 

Jēzus Kristus atjaunoto evaņģēliju. Katrs cilvēks ir pelnījis zināt, kur viņš var rast cerību un mieru, kas 
„[ir] augstāks par visu saprašanu” [Filipiešiem 4:7]. (Rasels M. Nelsons, „Miera evaņģēlija sludināšana”, 
vispārējās konferences runa, Liahona, 2022. g. maijs, 6.–7. lpp.)

Elders Markuss B. Nešs no Septiņdesmitajiem mācīja:

Dalīšanās evaņģēlijā iededz prieku un cerību gan devēja, gan saņēmēja dvēselē. Patiesi, 
„cik liels būs jūsu prieks” [Mācības un Derību 18:15], kad jūs dalīsieties evaņģēlijā! Dalīšanās 
evaņģēlijā ir divkāršs prieks un divkārša cerība. . . .

Ja mēs izvēlamies neturēt augstu evaņģēlija gaismu, tad nokļūstam krēslā, kur esam 
uzņēmīgi pret kārdinājumiem. Svarīgi, ka patiess ir arī pretējais: ja izvēlamies augstu turēt 
evaņģēlija gaismu, tas mūs pilnīgāk ienes šajā gaismā un drošībā, ko tā sniedz pret 

kārdinājumiem. Kas par milzu svētību mūsdienu pasaulē! (Markuss B. Nešs, „Turiet augstu savu gaismu”, 
vispārējās konferences runa, Liahona, 2021. g. nov., 71.–72. lpp.)

PD80007812_153_603- 1


